



CENNÍK SLUŽIEB platný od 1.4.2021

Cenník služieb	mj	bez DPH	s DPH
Softvérové služby			
Softvérová konfigurácia kancelárskych zariadení a PC (inšt. OS, aktualizácií, ovládačov, antivírusu, programov, odvírenie PC, záloha dát, obnova dát, aktualizácia Firmware)	1 hod	33,00 €	39,60 €
Obnova a zálohovanie dát	1 hod	10,00 €	12,00 €
Hardvérové služby			
HW a SW diagnostika kancelárskych zariadení, PC, kamerového systému, EZS	1 hod	22,50 €	27,00 €
Profylaktika kancelárskych zariadení (údržba – čistenie)	1 hod	12,50 €	15,00 €
Zaškolenie obsluhy	1 hod	10,00 €	12,00 €
Kamerové systémy, zabezpečovacie zariadenia, telefónne ústredne			
Inštalácia a konfigurácia kamerového systému		cenová ponuka*	
Inštalácia a konfigurácia zabezpečovacieho zariadenia		cenová ponuka*	
Inštalácia jednotlivých modulov (do výšky 3m***)	1 ks	10,00 €	12,00 €
Revízia zabezpečovacieho zariadenia	1 ks	60,00 €	72,00 €
Servisný zásah (do výšky 3m***)	1 hod	22,50 €	27,00 €
Služby pre reg. pokladne a FM moduly			
Výmena CHDU na eKase	1 hod	22,50 €	27,00 €
Naprogramovanie eKasy /AU, IU, PLU/ a servisná prehliadka eKas EURO, MRP, FiskalPro	1 hod	29,00 €	34,80 €
Naprogramovanie eKasy /AU, IU, PLU/ a servisná prehliadka eKasy Varos	1 hod	39,00 €	46,80 €
Doprogramovanie eKasy /PLU, prevádzka, nový certifikát AU/	1 hod	14,00 €	16,80 €
Poradenstvo a konzultácia pre eKasy	1 hod	10,00 €	12,00 €
HW servis /oprava eKasy	1 hod	22,50 €	27,00 €
Odhlásenie starej registračnej pokladne Elcom, Varos....	1 hod	29,00 €	34,80 €
Štrukturovaná kabeláž			
Inštalácia dátových rozvodov (základná cena**)	1 hod	10,00 €	12,00 €
Diagnostika závady dátových rozvodov	1 hod	19,00 €	22,80 €
Oprava dátových rozvodov (základná cena**)	1 hod	12,00 €	14,40 €
Iné servisné s inštalačné práce (základná cena**)	1 hod	22,50 €	27,00 €
Cestovné			
Osobné auto /výjazd mimo mesta Trenčín /	1 km	0,40 €	0,48 €
Strata času na ceste – Výjazd technika k zákazníkovi	1 ks	10,00 €	12,00 €
Príplatky			
Servis po pracovnej dobe	1 hod		+20%
Servis v sobotu	1 hod		+50%
Servis v nedeľu	1 hod		+100%

! Cena práce sa účtuje za každú začatú hodinu !

* Vypracujeme cenovú ponuku na základe dohodnutého riešenia

** V závislosti od podmienok a požiadaviek vypracujeme kompletnú cenovú ponu

*** Pri prácach vo výškach nad 3m vypracujeme kompletnú cenovú ponuku